Στην συνάντηση θα λάβουν μέρος 40 πολιτιστικοί σύλλογοι με περισσότερους από 950 

χορευτές από κάθε γωνιά της Ελλάδος. Στόχος της είναι η ανάδειξη του παραδοσιακού πολιτισμού 

και η ανάπτυξη του πολιτιστικού τουρισμού της πόλης μας.  

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.500,47€ 

(τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ και σαράντα εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 “ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ” και αναλύεται ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ

[...]

Συνάντησης Χορευτικών ομάδων, μεταξύ του Δήμου Λαρισαίων και του Πολιτιστικού Συλλόγου 

Φίλων της παράδοσης «ΧΟΡΟΚΥΚΛΟΣ», η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 5, 6 και 7 

Σεπτεμβρίου 2025 στη Λάρισα. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.500,47€ 

(τρεις χιλιάδες πεντακόσια ευρώ και σαράντα εφτά λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα 

βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.00001 «ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ ΣΥΝΕΔΡΙΑ, 

ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΙΣ ΚΑΙ ΔΙΑΛΕΞΕΙΣ» ως εξής: 

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 

13% 

ΦΟΡΟΣ 

ΔΙΑΜΟΝΗΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 

00.6441.0001 ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΣΕ